



Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Warszawa, dnia 09.03.2017 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 418.000 euro na leasing operacyjny trzech używanych autobusów wysoko-pokładowych jednego producenta z opcją ich zakupu po zakończeniu 60 miesięcznej umowy oraz pięciu fabrycznie nowych autobusów wysoko-pokładowych jednego producenta z opcją ich zakupu po zakończeniu 60 miesięcznej umowy dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A.

Numer sprawy: PP/01/2017/02

W związku z ogłoszeniem przez Państwa przetargu na leasing autobusów uprzejmie proszę o następujące wyjaśnienia do SIWZ:

Pytanie:

1. Wyjaśnienie dotyczące Zadania nr 2, które dotyczy przewidzianej przez Zamawiającego opcji.

Zamawiający zastrzegł, że „ilość opcjonalna oznacza, że Zamawiający może odstąpić od realizacji Zadania 2 w całości”. – kiedy Zamawiający zamierza odstąpić od realizacji ww zadania, jeżeli w treści Formularza ofertowego do 2 Zadania)Załącznik nr 1 do SIWZ– jest określony termin udostępnienia Zamawiającemu przedmiotu leasingu (..) nie później niż do dnia 30 kwietnia 2017r.”

Odpowiedź:

Decyzję dotyczącą realizacji Zadania 2 Zamawiający przedstawi do dnia 10.04.2017

Pytanie:

2. Jaki będzie zakres ubezpieczenia AC, od kiedy będzie ubezpieczenie, czy jako ubezpieczony będzie wskazany Finansujący, kiedy otrzymamy kopie polis (pierwszej i kolejnych) wraz z potwierdzeniem opłacenia składki.

Odpowiedź:

Warunki na jakich będzie zawarta polisa AC będą uzgodnione bezpośrednio z Dostawcą, zarówno ubezpieczenie OC jak i AC będzie zawarte w dniu rejestracji pojazdów, jako ubezpieczony będzie wskazany Finansujący, kopie polis zostaną przekazane Finansującemu w dniu rejestracji natomiast potwierdzenie opłacenia składki zgodnie z terminem płatności wskazanym przez TU.

Pytanie:

3. Czy w przypadku niedostarczenia Finansującemu ww polis i dowodów zapłaty, Finansujący będzie miał prawo zawrzeć umowę ubezpieczenia PL i składakami obciążyć Zamawiającego/Korzystającego?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie:

4. Czy do każdego autobusu będzie odrębna umowa, protokół przekazania, harmonogram opłat itp.?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

5. Proszę o wyjaśnienie modyfikacji SIWZ poprzez wykreślenie postanowienia Rozdziału VI pkt.2 ppkt i – dot. żądania dokumentów potwierdzających sytuację ekonomiczną i finansową Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia postanowienia Rozdziału VI pkt.2 ppkt i bez zmian. Jeżeli Wykonawca uzna, że przekazywane dokumenty stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa zg. z art. 11 ust. 4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji może zrobić stosowne zastrzeżenie w składanej ofercie.

Pytanie:

6. Proszę o wyjaśnienie modyfikacji SIWZ poprzez usunięcie Załącznika nr 4 do SIWZ, który nie znajduje uzasadnienia w aktualnych przepisach ustawy PZP. Ponadto, dane te będzie zawierał JEDZ.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa załącznik nr 4 do SIWZ





POLONUS

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Pytanie:

7. Proszę o informację czy dopuszczacie Państwo ustanowienie zabezpieczenia na rzecz Wykonawcy/Finansującego i w jakiej formie?

Odpowiedź:

Zabezpieczeniem na rzecz Finansującego będzie Weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową

W imieniu Przedsiębiorstwo Komunikacji
Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A.

Finansowo-Administracyjny



dy Lukasz Socha